#### XXI.

*Insuper locus ad quem citatio destinatur, debet esse iurisdictionis ipsius citantis, (a) ho-  
nestus, (b) tutus, (c) qui liberum admittat accessum & recessum, (d) nec impediri & mor-  
bos sit infectus, (e) & quoad delegatum citantem insignis vbi copia peritorum inueniatur. (f)*  
(a) arg. l. fin. de iurisd. om. iud. l. fin. C. si à non comp. iud. vbi DD. (b) tex. not. in l. si cum  
dies. 26. §. si arbiter, vbi Bart. de recep. arbit. (c) Meno. lib. 1. de arbit. iud. quæst. 74. num. 4.  
(d) d. §. si arbiter in fin. Gaill. cap. 11. n. 7. de pac. publ. lib. 2. (e) Schneid. ins. ped. §. pœnales  
a. 81. Instit. de actio. (f) Maran. par. 6. de citat. nu. 132.

#### XXII.

*Quocirca dubitatur, an ex contractu obligatus ut vbiq; locorum conueniri posset, si ad  
locum non tutum, vel in honestum citetur, comparere teneatur? Et non teneri, neq; istam  
obligationem alicuius esse momenti cum clariss. Iurisc. Andrea Gaill confirmo.*

Gaill lib. 1. obser. 52. nu. 10. Specul. in §. 1. nu. 10. de citat. Frider. Schenck in progymnas.  
fo. tit. de in ius vocando.

#### XXIII.

*Ab his cognata vix separari potest quæstio. Num vid. aduersarius in casu quo reperie-  
tur in iudicio præsens citari nihilominus debeat? Huius negantem partem cum quamplu-  
rimis Iurisc. veriorem assero.*

Lanfran. in sua præx. cap. 1. de citat. n. 2 Maran. par. 6. de citat. nu. 5. & 12. tex. in l. de uno-  
quoque 47. in prin. de re iudic. vbi & Alex. l. etiam. §. fin. de mino. Mynsing. in §. omniū  
fin. n. 5. Instit. de pœn. rem. litig. Anton. Capyc. decis. 34. num. 8.

#### XXIV.

*Non est hic prætereundum quod quis in domo sive sua sit, sive conducta, sive etiam gra-  
tuita, verbaliter quidem, non autem realiter citari possit. (a) Cum domus tutissimū cuique  
refugium atq; receptaculum sit. (b) At in naui. (c) vinea balneo theatro, hospitio, utrum-  
que licere, iuris est apertissimi. (d)*

(a) l. scd. ctli 21. hoc tit. l. nemo 103. ff. de reg. iur. l. lcx Cornelius 5. §. domum. de iniu. (b) l.  
plerique

plerique 18. hoc tit. (c) l. prætor ait 1. §. si quis de naui. de vi & yi arma. (d) l. sed etiam 20.  
Ias. in d. l. plerique nu. 18. & ibid. Costal. ff. h. t.

### XXV.

Illud quoq; peruestigandum eſt dubium: Vtrum citatio ad diem facta, in casu quo terminus in feriatum diem inciderit, valeat? Pro cuius resolutione tutius cum Bart. (a) distinguendum existimo: vt siquidem in citatione error sit expressus vid. Compareas die dominica non valeat, (b) si noſ sit expressus. v.g. Compareas diebus abhinc decem, valeat, & fiet comparitio die ſequenti. (c) Ad euitandas tamen in hoc Legift. & Canonift. cauillationes, perutilem hanc & in Camera receptam clausulam: Compareas tali die, quod si illa non fit iuridica, compareas die ſeq. iuridica, adjicere confueuerunt. (d)